
 
 

UCHWAŁA NR 190/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) i Uchwały 
nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 760.114 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 5.067,30 zł rezerwy celowej na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 282.139 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 185.476.787,68 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 151.577.691,99 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 33.899.095,69 zł, wydatki - 201.834.636,90 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
158.335.501,92 zł i wydatki majątkowe w wysokości 43.499.134,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5894



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5894



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 190/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 462 497,49 61 209,00 4 523 706,49 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 462 497,49 61 209,00 4 523 706,49 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

284 866,00 61 209,00 346 075,00 

758 Różne rozliczenia 82 777 466,78 86 679,00 82 864 145,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 546 630,53 86 679,00 633 309,53 
 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

546 410,00 86 679,00 633 089,00 

852 Pomoc społeczna 12 845 026,94 134 251,00 12 979 277,94 
85202 Domy pomocy społecznej 12 588 726,94 134 251,00 12 722 977,94 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  

3 373 030,00 134 251,00 3 507 281,00 

 
RAZEM DOCHODY 185 194 648,68 282 139,00 185 476 787,68 

 

 

 
 

 
RAZEM 185 194 648 68 282 139 00 185 476 787 68 
w tym:  

Dochody zlecone 12 521 071,24 61 209,00 12 582 280,24 
Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 
Porozumienia z administracją rządową 567 123,24 0,00 567 123,24 
Dochody bieżące 151 295 552,99 282 139,00 151 577 691,99 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 846 560,00 0,00 1 846 560,00 

Dochody majątkowe 33 899 095,69 0,00 33 899 095,69 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 
 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 190/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
Budżet na rok 2023 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 001 669,00 61 209,0
0 1 062 878,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 669,00 61 209,00 1 062 878,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 028,00 51 000,00 185 028,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 134 028,00 51 000,00 185 028,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 820,00 9 120,00 34 940,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 22 720,00 9 120,00 31 840,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 205,00 1 089,00 4 294,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 205,00 1 089,00 4 294,00 
750 Administracja publiczna 20 132 270,74 0,00 20 132 270,74 
75020 Starostwa powiatowe 17 830 580,68 0,00 17 830 580,68 

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 2 500,00 23 000,00 
 środki własne powiatu 20 500,00 2 500,00 23 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 726 594,60 -2 500,00 724 094,60 

 

 środki własne powiatu 726 594,60 -2 500,00 724 094,60 

758 Różne rozliczenia 3 545 250,32 
-

765 181,
30 

2 780 069,02 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 545 250,32 -765 181,30 2 780 069,02 
4810 Rezerwy 2 824 075,52 -765 181,30 2 058 894,22 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie oświaty i wychowania 1 008 366,95 -760 114,00 248 252,95 

 

 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 806 033,10 -5 067,30 800 965,80 

801 Oświata i wychowanie 63 450 276,18 846 793,
00 64 297 069,18 

80107 Świetlice szkolne 886 827,75 3 332,30 890 160,05 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 446,22 801,98 104 248,20 
 środki własne powiatu 103 446,22 801,98 104 248,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 087,40 109,20 12 196,60 

 środki własne powiatu 12 087,40 109,20 12 196,60 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -8,90 1 791,10 
 środki własne powiatu 1 800,00 -8,90 1 791,10 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 464,00 -80,09 3 383,91 

 środki własne powiatu 3 464,00 -80,09 3 383,91 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 568 330,77 2 510,11 570 840,88 

 

 środki własne powiatu 568 330,77 2 510,11 570 840,88 
80115 Technika 24 123 765,39 762 266,31 24 886 031,70 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 040,00 -197,93 14 842,07 

 środki własne powiatu 15 040,00 -197,93 14 842,07 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 826 778,50 2 118,31 2 828 896,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5894



 środki własne powiatu 2 826 778,50 2 118,31 2 828 896,81 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 -500,00 2 500,00 

środki własne powiatu 3 000,00 -500,00 2 500,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 639,49 1 549,06 103 188,55 
 środki własne powiatu 101 639,49 1 549,06 103 188,55 
4270 Zakup usług remontowych 27 820,00 -62,13 27 757,87 
 środki własne powiatu 27 820,00 -62,13 27 757,87 
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 921,00 -500,00 22 421,00 
 środki własne powiatu 22 921,00 -500,00 22 421,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 17 900,00 -500,00 17 400,00 
 środki własne powiatu 17 900,00 -500,00 17 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 245,00 3 245,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 245,00 3 245,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 579 909,74 808 098,68 14 388 008,42 
 środki własne powiatu 13 579 909,74 808 098,68 14 388 008,42 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 173 336,00 -47 984,68 1 125 351,32 

 środki własne powiatu 1 173 336,00 -47 984,68 1 125 351,32 
80120 Licea ogólnokształcące 15 709 108,02 -3 447,73 15 705 660,29 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 750,89 -2 130,02 109 620,87 
 środki własne powiatu 111 750,89 -2 130,02 109 620,87 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 221 318,91 1 288,07 222 606,98 

 środki własne powiatu 221 318,91 1 288,07 222 606,98 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 267,20 -287,17 6 980,03 

 środki własne powiatu 7 267,20 -287,17 6 980,03 
4410 Podróże służbowe krajowe 11 020,00 280,00 11 300,00 
 środki własne powiatu 11 020,00 280,00 11 300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31 417,81 -88,50 31 329,31 

 środki własne powiatu 31 417,81 -88,50 31 329,31 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 264 540,92 1 400,67 9 265 941,59 
 środki własne powiatu 9 264 540,92 1 400,67 9 265 941,59 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 716 510,04 -3 910,78 712 599,26 

 

 środki własne powiatu 716 510,04 -3 910,78 712 599,26 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnyc 

1 343 542,91 -2 152,31 1 341 390,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 200,00 -2 118,31 22 081,69 
 środki własne powiatu 24 200,00 -2 118,31 22 081,69 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -34,00 1 966,00 

 

 środki własne powiatu 2 000,00 -34,00 1 966,00 
80195 Pozostała działalność 3 372 282,57 86 794,43 3 459 077,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 684,54 -0,23 122 684,31 
 środki własne powiatu 95 411,54 -0,23 95 411,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 454,47 27,16 15 481,63 

 środki własne powiatu 11 962,47 27,16 11 989,63 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 928,97 88,50 1 017,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5894



zatrudniający 
 środki własne powiatu 928,97 88,50 1 017,47 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 890,00 2 571,00 36 461,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 33 890,00 2 571,00 36 461,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 103 926,90 80 648,70 184 575,60 

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 103 926,90 80 648,70 184 575,60  

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 730,96 2 959,30 27 690,26 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 24 730,96 2 959,30 27 690,26 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 113,21 500,00 25 613,21 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 25 113,21 500,00 25 613,21 

852 Pomoc społeczna 16 947 379,90 134 251,
00 17 081 630,90 

85202 Domy pomocy społecznej 13 982 421,90 134 251,00 14 116 672,90 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 650 095,46 94 886,91 7 744 982,37 
 dotacja ŁUW - zadania własne 2 419 786,09 94 886,91 2 514 673,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285 295,23 37 464,57 1 322 759,80 
 dotacja ŁUW - zadania własne 89 814,23 37 464,57 127 278,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 154 362,88 667,97 155 030,85 

 dotacja ŁUW - zadania własne 15 832,23 667,97 16 500,20 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 798,61 31,55 12 830,16 

 dotacja ŁUW - zadania własne 2 333,45 31,55 2 365,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 55 790,44 1 200,00 56 990,44 

 

 dotacja - ŁUW zadania własne 14 000,00 1 200,00 15 200,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 952 427,93 5 067,30 8 957 495,23 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 081 122,84 5 067,30 3 086 190,14 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 233,00 743,30 363 976,30 
 środki własne powiatu 363 233,00 743,30 363 976,30 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 4 324,00 12 424,00 

 

 środki własne powiatu 8 100,00 4 324,00 12 424,00 
855 Rodzina 12 874 612,35 0,00 12 874 612,35 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 7 239 683,96 0,00 7 239 683,96 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 610,00 -70,00 4 540,00 
 środki własne powiatu 4 610,00 -70,00 4 540,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 58 202,24 -630,00 57 572,24 
 środki własne powiatu 58 202,24 -630,00 57 572,24 
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 700,00 5 100,00 

 

 środki własne powiatu 4 400,00 700,00 5 100,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 196,52 0,00 1 375 196,52 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

1 375 196,52 0,00 1 375 196,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 529,65 2 000,00 11 529,65 
 Środki własne powiatu 9 529,65 2 000,00 11 529,65 
4220 Zakup środków żywności 10 680,00 2 900,00 13 580,00 
 Środki własne powiatu 10 680,00 2 900,00 13 580,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 103 354,87 -4 900,00 98 454,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5894



Środki własne powiatu 103 354,87 -4 900,00 98 454,87 
 

RAZEM WYDATKI 201 552 497,90 282 139,00 201 834 636,90 

 

 

 
 

 
RAZEM 201 552 497 90 282 139 00 201 834 636 90 
w tym:  

Wydatki bieżące 158 053 362,92 282 139,00 158 335 501,92 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 139 840 250,62 282 336,93 140 122 587,55 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 100 336 524,64 1 046 916,46 101 383 441,10  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 39 503 725,98 -764 579,53 38 739 146,45 

Dotacje na zadania bieżące  9 648 357,01 0,00 9 648 357,01 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 695 313,87 -197,93 5 695 115,94 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 921,42 0,00 2 296 921,42 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 501 487,13 0,00 2 501 487,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 43 499 134,98 0,00 43 499 134,98 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 499 134,98 0,00 43 499 134,98 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5894


	UCHWAŁA NR 190/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-26T11:55:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




